Sr. **DIEGO XAVIER CORONEL VÁSQUEZ**CIUDAD.-

De mi consideración

Por medio de la presente me permito informarle, que dentro de la escritura pública de constitución de la compañía MINERA ORO ALIANZA ALLIANCEGOLD S.A., celebrada el día 18 de mayo del 2016, los accionistas han acordado designar a usted, para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía, por un periodo de CINCO AÑOS, contando a partir de la fecha de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del cantón Zaruma.

En su condición de Gerente General de la compañía **MINERA ORO ALIANZA ALLIANCEGOLD S.A.**, usted ejercerá de forma INDIVIDUAL la Representación Legal, Judicial y extrajudicial de la misma.

La Escritura de Constitución de la Compañía fue otorgada en la Notaria Segunda del Cantón Machala, el 18 de mayo del 2016.

Particular que comunico a Ud., para fines consiguientes.

Atentamente

PABLO OSWALDO LÓPEZ FLORES

ACCIONISTA FUNDADOR

Acepto el cargo de Gerente General de la compañía MINERA ORO ALIANZA ALLIANCEGOLD S.A., que se me confiere según el nombramiento precedente.- Zaruma, 18 de mayo del 2016.

DIEGO XAVIER CORONEL VÁSQUEZ

C.C. 0102410362



REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN ZARUMA

Plaza de la Independencia/07-297-3741 E-MAIL: rp.zaruma.elo.z7@gmail.com

Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 30

Fecha de Repertorio: 19-may-2016

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN ZARUMA, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha veintitres de mayo de dos mil dieciseis queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL No. 29 (VEINTINUEVE) celebrado entre: ([CORONEL VASQUEZ DIEGO XAVIER en calidad de GERENTE GENERAL], [COMPAÑIA MINERA ORO ALIANZA ALLIANCEGOLD S.A. en calidad de COMPAÑIA])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien	Cód.Catastral/Ident.Predial	Actos
CORONEL VASQUEZ	0102410362	Nombramiento

Zaruma, Lunes 23 de Mayo de 2.016

Impreso a las: 10:17:36

Elaborado por: LIZBETH GOMEZ COELLO

Ábg. Ma. Cecilia Guzmár

REGISTRADORA (E) DE LA PROPIEDAD